СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

10 марта 2017 года № 01-03-27

Об установлении местного праздника «Поющая семья» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное

	В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Чертаново Центральное, Положением о порядке установления, организации и проведения местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Чертаново Центральное и участия в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 13 августа 2015 года № 01-03-75, Решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 15 декабря 2016 года № 01-03-106 «О бюджете муниципального округа Чертаново Центральное на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Установить местный праздник «Поющая семья» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное.
2. Поручить руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное Гуровой А.В., организацию и проведение местного праздника «Поющая семья» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное за счет средств сложившейся экономии в результате проведения торгов в 2017 году.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                            Н.И. Пожарова